О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий отдельным категориям граждан на покупку и установку газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри границ их земельных участков в рамках реализации мероприятий по осуществлению подключения (технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к газораспределительным сетям при догазификации в Курской области в 2023 году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.2023 № 1889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2023 г. N 168», перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам пленарного заседания Международного форума «Российская энергетическая неделя» от 11 октября 2023 г. № Пр-2302 Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.02.2023 № 214-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий отдельным категориям граждан на покупку и установку газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри границ их земельных участков в рамках реализации мероприятий по осуществлению подключения (технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к газораспределительным сетям при догазификации в Курской области в 2023 году».

	Первый заместитель Губернатора Курской области –
Председатель Правительства
Курской области

А.Б. Смирнов